



Flambírozott de luxe kalács lazaccal és póré

Flambírozott kalács lazaccal és póréhagyma

Artikelnr. **1053013**

260 g 12

Nettó töltési tömeg 3120 g

Resch&Frisch Holding GmbH
Schloßstraße 15
A-4600 Wels
Österreich

Termékleírás



Zubereitung

Program pečenja: P30

Tárolási- és használati utasítás

Zutaten

TEJFŐL 31%, BÚZALISZT, füstölt LAZAC* 15%(LAZAC*, konyhasó, füst), víz, fokhagyma 8%, repceolaj, konyhasó, fűszerek. *vízkultúra

Beschreibung	990 kJ
Beschreibung	238 kcal
Fett	11 g
davon gesättigte Fettsäuren :	4,9 g
Kohlenhydrate	26 g
davon Zucker	1,8 g
Beschreibung	0,0 g
Eiweiß	8,5 g
Beschreibung	1,50 g

Allergene

@REF96, @REF103, @REF98

Beschreibung

240 Nap



Flambírozott kalács lágy sajttal, kukoricával

Flambírozott kalács lágy sajttal, kukoricával és paprikával, mélyhutott

Artikelnr. **1053014**

260 g

12

Nettó töltési tömeg

3120 g

Resch&Frisch Holding GmbH
Schloßstraße 15
A-4600 Wels
Österreich

Termékleírás



Zubereitung

Program pečenja: P30

Tárolási- és használati utasítás

Zutaten

TEJFÖL 31%, BÚZALISZT, víz, FEHÉR SAJT -ból, -bol TEHÉNTÉJ:45% szárazanyag zsirtartalma (sófűrdőben érlelt) 8%, piros paprikakocka 8%, édes kukorica 8%, repceolaj, konyhasó, fűszerek.

Beschreibung	1.031 kJ
Beschreibung	248 kcal
Fett	12 g
davon gesättigte Fettsäuren :	6,0 g
Kohlenhydrate	28 g
davon Zucker	2,5 g
Beschreibung	0,0 g
Eiweiß	7,0 g
Beschreibung	1,45 g

Allergene

@REF96, @REF103

Beschreibung

8,5 g

240 Nap

Tulajdonságlap

@BPS547



Szalámis, pfefferónis lángos

Szalámis, pfefferónis lángos, mélyhutótt

Artikelnr. **1053015**

Nettó töltési tömeg 260 g 12
3120 g

Resch&Frisch Holding GmbH
Schloßstraße 15
A-4600 Wels
Österreich

Termékleírás



Zubereitung

Program pečenja: P30

Tárolási- és használati utasítás

Zutaten

TEJFŐL 31%, BÚZALISZT, víz, szalámi 12% (sertéshús, szalonna, nitritpácsó (konyhasó, tartósítószer: nártium-nitrit), dextróz, glükózsirup, fűszerek, aroma, fűszerkivonatok, antioxidáns. *kivonat -ból, -bol rozmaring, nátrium-izoaszorbát), pfefferóni 4% (konyak-ecet, konyhasó), paprika 4%, édes kukorica 4%, repceolaj, konyhasó, fűszerek.

Beschreibung	1.133 kJ
Beschreibung	274 kcal
Fett	14 g
davon gesättigte Fettsäuren :	6,7 g
Kohlenhydrate	28 g
davon Zucker	2,2 g
Beschreibung	0,0 g
Eiweiß	7,8 g
Beschreibung	1,63 g

Allergene

@REF96, @REF103

@REF125,

Beschreibung

240 Nap



Sonkás/fokhagymás de luxe lángos

Lángos sonkával és fokhagymával, mélyhutótt

Artikelnr. **1053016**

Nettó töltési tömeg 260 g 12
3120 g

Resch&Frisch Holding GmbH
Schloßstraße 15
A-4600 Wels
Österreich

Termékleírás



Zubereitung

Program pečenja: P30

Tárolási- és használati utasítás

Zutaten

TEJFŐL 31%, BÚZALISZT, víz, mellso sonka 12% (sertéshús, víz, nitritpácsó:(konyhasó, tartósítószer: nártium-nitrit), fűszer (só, nyitott növényi fehérje (kukorica), éleszto), antioxidáns aszkorbinsav, naátrium- karbonát, maltodextrin, dextróz, kivonat, -ból, -bol rozmaring), gomba 6%, fokhagyma 6%, repceolaj, konyhasó, fűszerek.

Beschreibung	960 kJ
Beschreibung	232 kcal
Fett	10 g
davon gesättigte Fettsäuren :	5,0 g
Kohlenhydrate	27 g
davon Zucker	1,8 g
Beschreibung	0,0 g
Eiweiß	7,7 g
Beschreibung	1,39 g

Allergene

@REF96, @REF103

Beschreibung

@REF125,

240 Nap



Szalonnás/hagymás de luxe lángos

Lángos szalonnával és hagymával, mélyhűtött

Artikelnr. **1053017**

260 g 12

Nettó töltési tömeg 3120 g

Resch&Frisch Holding GmbH
Schloßstraße 15
A-4600 Wels
Österreich

Termékleírás



Zubereitung

Program pečenja: P30

Tárolási- és használati utasítás

Zutaten

TEJFŐL 31%, BÚZALISZT, főtt szalonna 15% (sertéshús, víz, nitritpác-só (konyhasó, tartósítószer: nártium-nitrit), maltodextrin, antioxidáns (aszorbinsav, kivonat -ból, -bol rozmaring), füst), víz, hagyma 8%, repceolaj, konyhasó, fűszerek.

Beschreibung	1.075 kJ
Beschreibung	259 kcal
Fett	13 g
davon gesättigte Fettsäuren :	6,3 g
Kohlenhydrate	27 g
davon Zucker	1,9 g
Beschreibung	0,0 g
Eiweiß	7,3 g
Beschreibung	1,53 g

Allergene

@REF96, @REF103

Beschreibung

@REF125,

260 Nap



Flambírozott kalács feltétalap

Flambírozott kalács feltétalap, mélyhűtött

Artikelnr. **1053018**

200 g 12

Nettó töltési tömeg 2400 g

Resch&Frisch Holding GmbH
Schloßstraße 15
A-4600 Wels
Österreich

Termékleírás



Zubereitung

Program pečenja: P30/ P31

Tárolási- és használati utasítás

Zutaten

TEJFŐL 40%, BÚZALISZT, víz, repceolaj, konyhasó, fűszerek.

Beschreibung	1.139 kJ
Beschreibung	275 kcal
Fett	12 g
davon gesättigte Fettsäuren :	6,1 g
Kohlenhydrate	34 g
davon Zucker	1,9 g
Beschreibung	0,0 g
Eiweiß	6,1 g
Beschreibung	1,41 g

Allergene

@REF96, @REF103

Beschreibung

9,0 g

240 Nap

Tulajdonságlap

@BPS547



Lángos Feketeerdei sonka és póréhagyma

Lángos Feketeerdei sonka és póréhagyma, mélyhutótt

Artikelnr. **1053019**

290 g 12

Nettó töltési tömeg 3480 g

Resch&Frisch Holding GmbH
Schloßstraße 15
A-4600 Wels
Österreich

Termékleírás



Zubereitung

Program pečenja: P30

Tárolási- és használati utasítás

Zutaten

TEJFŐL 34%, BÚZALISZT, víz, Feketeerdő-sonkacsíkok
10% (sertés hátsó sonka
, konyhasó, fűszerek, dextróz, maltodextrin, antioxidáns: nátrium aszorbát,
fűszerkivonatok, tartósítószer (nártium-nitrit, kálium-nitrát; Érelő kultúrák
, füst), hagyma 7%, fokhagyma 3%, ROZSLISZT, repceolaj, konyhasó,
ÁRPAMALÁTALISZT, fűszerek.

Beschreibung	1.096 kJ
Beschreibung	262 kcal
Fett	12 g
davon gesättigte Fettsäuren :	6,0 g
Kohlenhydrate	29 g
davon Zucker	2,9 g
Beschreibung	0,0 g
Eiweiß	8,4 g
Beschreibung	1,69 g

Allergene

@REF96, @REF103

Beschreibung

@REF125, ,

240 Nap



Langalló-alap de luxe

Flambírozott kalács feltétalap, mélyhutótt

Artikelnr. **1053020**

130 g

Resch&Frisch Holding GmbH
Schloßstraße 15
A-4600 Wels
Österreich

Termékleírás



Zubereitung

Zutaten

BÜZALISZT, víz, repceolaj, konyhasó.

Beschreibung	1.133 kJ
Beschreibung	268 kcal
Fett	3,2 g
davon gesättigte Fettsäuren :	0,4 g
Kohlenhydrate	52 g
davon Zucker	1,5 g
Beschreibung	0,0 g
Eiweiß	7,0 g
Beschreibung	1,60 g

Allergene

@REF96

Beschreibung

0,0 g

Tulajdonságlap

@BPS548, @BPS546, @BPS547